Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen am Donnerstag, 01.09.2022 um 19:00 Uhr, im Bürger- und Verwaltungszentrum, Schloss 1, 17153 Stavenhagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 07.07.2022
4	Mitteilungen und Anfragen
4.1	Mitteilungen des Präsidenten der Stadtvertretung
4.2	Mitteilungen des Bürgermeisters
4.3	Anfragen der Stadtvertreter
5	Erhöhungen der Fernwärme-Preise
	Informationen durch Herr Oriwol
6	Beschlussvorlagen/Anträge
6.1	Leistung einer überplanmäßigen Auszahlung -
	Ausbau Parkplatz Wallstraße in Stavenhagen
6.2	Annahme von Spenden

Nichtöffentlicher Teil

7

- 1 Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 2 Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 07.07.2022
- 3 Anfragen der Stadtvertreter

Delegation aus Rumänien

Schließung des öffentlichen Teils

- 4 Projektvorstellung EEW
- 5 Beschlussvorlagen/Anträge
- 5.1 Vergabe von Städtebaufördermitteln als Zuschuss für die Sanierung und Revitalisierung des Gebäudes KITA Grünschnabel, Straße des Friedens 3 in Stavenhagen, Flur 3, Flurstücke 334, 335, 336/1 und 336/2
- Vergabe von Bauleistungen für den Ausbau des Parkplatzes Wallstraße Los 1 - Verkehrsanlage
- 5.3 Gemarkung Basepohl, Flur 1, Flurstücke13/25 und 14/39
- 5.4 Auftragsvergabe "Beschaffung Mannschaftstransportwagen Freiwillige Feuerwehr Stavenhagen Löschgruppe Pribbenow Lieferung eines Mannschaftstransportwagens"
- 6 Informationen/Anfragen
- 7 Schließung des nichtöffentlichen Teils

Klaus Salewski Vorsitz